MISSA pr, 2 or S Mennae M.

Vp de festo, Off fest ut in pr, sine com
— Compl fer.

12. Rub. Fer 5. **Ss Benedicti et Quinque Fra-
trum MM** (Propr Pol), 3cl — Off ord —
Ad Mat L3 de festo(= LL2N pr), Te

Deum — Ad Ld com S Martini I PM
(or Gregem).

MISSA pr, 2 or S Martini PM (Gregem), Pf comm.

Vp de festo, sine com.

**Anniversarium Translationis Eminentissimi
Domini nostri Ordinarii STEPHANI, quem
Dominus ad multos annos conservet.**

13. Alb. Fer 6. **S STANISLAI KOSTKA C,**
Patroni Secundarii Poloniae (Propr Pol),
2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest
cum 3NN — Ad Ld Ant de Comm, Pss
de Dom, com S Didaci C (Ant Simila-
bo, v. Amavit) — Ad Hor Ant et Pss
de fer.

- OC MISSA pr (pro aliq locis), 2 or S Di-
daci C.
Vp de festo, Off fest de Comm, sine
com — Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2
classis.

14. Rub. Sabb. **S Iosaphat EM,** 3cl — Off ord
MISSA pr.
Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb,
Ant ad Magn **Qui caelorum,** or pr,
sine com — Vir.

De S Alberto Magno ECED nihil fit.

15. * Vir. **DOM 26. POST PENT** (6. p. Epiph),
IV Novembris, **De ea,** 2cl — Off dominic.

per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2(= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3(= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.

In 2Vp Ant ad Magn et or. pr, sine com.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

16. Alb. Fer 2. **S Gertrudis V**, 3cl — Off ord. MISSA Dilexisti, or pr.

Vp de festo.

17. Alb. Fer 3. **B Salomeae V** (Propr Pol), 3cl — Ad Mat L3 de festo(= LL2N pr), Te Deum — Ad Ld com S Gregorii Thaumaturgi EC.

MISSA Dilexisti, or pr, 2 or S Gregorii Thaumaturgi EC.

Vp de festo, sine com.

18. Alb. Fer 4. **In Dedicatione Basilicarum Ss Petri et Pauli App**, 3cl — Off ord.

MISSA Terribilis de Comm Dedicat Eccles, sine Cr.

Vp de festo.

19. Alb. Fer 5. **S Elisabeth Vid**, 3cl — Off ord — Ad Ld com S Pontiani PM (or Gregem).

MISSA Cognovi, or pr, 2 or S Pon-

tiani PM (G r e g e m), Pf comm.
Vp de festo.

20. Alb. Fer 6. **S Felicis de Valois C**, 3cl —
Off ord.

MISSA Iustus, or pr.
Vp de festo.

21. Alb. Sabb. **In Praesentatione B M V**, 3cl
— Off ord — Ad Prim v. Quinatus.
MISSA Salve de Comm Fest BMV, or
pr, sine Cr, Pf BMV Et te in Prae-
sentatione.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant
ad Magn Super muros tuos, or
pr, sine com — Vir.

De S Caecilia VM nihil fit.

22. * Vir. **DOM 27. (et ult.) POST PENT, V**
Novembris **De ea**, 2cl — Off dominic.
per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de
Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos,
Divinum auxilium, Per evan-
gelica dicta; L1 (cum suo R) et
2(= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3(= L7)
de Hom, Te Deum.